24. σοὶ δὲ, εἰ Φαινομέναι etc.) Laudem Mssti, Gronovius, et Pavius de conjectura σοὶ reformans, merentur. Proxima, tot viro Celeb. aestus scientia, [vide Var. Lect.] scite Cl. Reiskius, Φλυτρέου πολλὰ, σιγάνι ιθίων, fingebat, redditura ad regiam insultationem πολλὰ Φλυτρέου, [103, 31.] multa blateras Demarete. Mihi novationis gravior defit causa; si tamen, scribereim ἀλλὰ σιγάνι: quam viam AMA trium Codicum munit, ex ΑΛΛΑ propagatum, usus praeterea in consecutione tritus voculae. Supra c. 16. εἰ δέ τοι οὗτοι διδόκηται γενίσθαι, καὶ οὐκ οἴδα τε αὐτὸν παρατρέψαι, ἀλλ' ἤδη ἔηται κατηγόρησθαι, si ita tibi constitutum est, neque id revocari potest, επ., vel ergo, ad cubandum in tuo cubili pergo. Et

lib. IX , 41. ἵπει τοῖνυν ὑμεῖς οὐκέτε οὐδὲν, οὐ τολμᾶτε ληγεῖν, αλλ' ἐγώ ιψέω, ergo ego rem proferam. Conmodum haec usurpavit ac prudenter Raphelius in Ep. ad Rom. cap. vi , 5. ubi ἄντα et αλλα similiter conversa. WESS. — Vulgata lectio haud incommodo sic intelligetur, de reliquis (sc. rebus ad Spartanos spectantibus) dehinc verba facere supersedebo. Post τὸ δὲ οἷς incisa erat oratio, périncommodo, quasi ad σημῆν referretur ille dativus pronominis: comma istud merito Schaeferus abiecit. S.

CAP. CV . 1 seq. ίς γέλωτα τοι εἰρήψιφατο) Pro agente verbi forma stat Gronovius, media damnata. Possem easdem concedere in partes, modo τὸ πρᾶγμα, aut quid eiusmodi, adasset. In Thucydide VI. 35. Syracusorum nonnulli ίς γέλωτα εἰρήποντο πρᾶγμα. Aristophanes, quem ibi antestatus est Abreschius, in Vesp. vs. 1235. καὶ ίς γέλωτο πρᾶγμα εἰρήψατο. Nihil hic simile: versus in risum rex est, sive, semet vertit, εἰρήψατο. [At quid tandem obstat quo minus εἰρήψει ταῦτα ex proximis intelligamus?] Οργὴν ποιεῖσθαι, eiusdem [Abreschii] indicio, Thucydides I. 92. WESS.

4. τῷ Δορίσκῳ τούτῳ) Praestat τοῦτο. Nam τούτῳ ad c. 59. ubi de Dorisoo, referre non ausim. Τοῦτο ait, quippe eum hominem distinctius descripturus. WESS. — At pronomen οὗτος adiicere eodem modo eis nominibus Herodotus adsuevit, quibus designantur res aut personae, de quibus antea ex professo verba fecerat. Itaque hac ipsa formulā, ή τῷ Δορίσκῳ τούτῳ, remittit lectorem ad eam narrationis partem, (c. 59.) unde digressus erat ad exponderam rationem, qua numerus initus est copiarum, et ad insignienda ducum nomina, qui vel universo exercitui, vel singulis populis agminibusque praefuerunt. S.

CAP. CVI . 2. τῷ μούνῳ Σίρξις etc.) Veretur ne nimium sit, in tanto Megistanum numero, Gronovius; eritque sine dubio, si huic uni et soli ex Persis munera a rege missa putaverimus: pluribus enim quotannis dona dividebat, lib. I. 135. et lib. III. 160. Soli tamen Mascami ex omnibus praefectis, a se patreque Dario isthic [in Thracia] constitutis. WESS.